— Cathedrali ecclesiae Tamaulipanae, R. D. Iosephum Guadalupe Ortiz, vicarium generalem de « Suares ».

28 *februarii*. — Cathedrali ecclesiae de « Queretaro ». R. D. Franciscum Banegas, vicarium generalem Verae Crucis.

21 *iunii*. — Cathedrali ecclesiae Troianae, R. D. Fortunatum Farina, canonicum ecclesiae Salernitanae.

III

DESIGNATIO ORDINARIORUM PRO APPELLATIONE IUXTA CAN. 1594, § 2

Iuxta can. 1594, § 2 Codicis Iuris Canonici pro appellatione :

Rnius Archiep. Messicanus designavit Ordinarium Angelopolitanum.

» » Viennensis, Ordinarium Salisburgensem.

» » Novae Aureliae, Ordinarium Oklahomensem.

» » Senonensis, Ordinarium Trecensem.

» » Eborensis, Ordinarium Olyssiponensem.

» » Calaritanus, Ordinarium Ecclesiensem.

» » Ravennatensis, Ordinarium Ariminensem.

» » de Guadalajara, Ordinarium de «Zacatecas».

Quas designationes SSmus D. N. Benedictus Pp. XV approbare dignatus est.

DESIGNATIO ORDINARIORUM PRO APPELLATIONE EPISCOPORUM SANCTAE SEDI IMMEDIATE SUBIECTORUM.

Vigore can. 1594 *Codici Iuris Canonici* et art. V decreti *Conciliorum provincialium* a S. G. Consistoriali editi sub die 15 februarii 1919 pro electione tribunalis secundae instantiae:

Rmus D. Adolfus Turchi, Archiepiscopus Aquilanus, designavit Ordinarium Theatinum.

Rmus D. Ioseph Angelucci, episcopus Civitatis Plebis, Ordinarium Perusinum.

Rmus D. Franciscus M. Berti, episcopus Amerinus, Ordinarium Spojetanum. •

Rmus D. Alphonsus Andreoli, episcopus Recineten, et Lauretan., Ordinarium Anconitanum.

Quas designationes SSmus D. N. Benedictus Pp. XV benigne approbare dignatus est.

Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis, die 27 iunii 1919.

SACRA CONGREGATIO CONCILII

MELPHICTEN.

LIBRI CONFIRMATORUM

Die 8 februarii 1919

FACTI SPECIES. - In dioecesi Melphicten., quae fere unice ipsa civitate constat, iam a pluribus saeculis unicus habetur pro tota dioecesi Liber Confirmatorum, quem conficit et custodit Canonicus Sacrista Cathedralis, cui, consequenter, privativum ius est ex praefato libro extrahendi fides seu attestations receptae Confirmationis quando requiruntur, speciatim ad matrimonia ineunda, et percipiendi propterea a non pauperibus modicam taxam iuxta legem dioecesanam. - Non multis

vero abhinc mensibus, appropinquante iam die quo Codex iuris canonici vim legis ubique assequutus erat, Vicarius Capitularis praefatae dioecesis sede vacante, ad rectam observantiam can. 470 et 798 circa libros parochiales parandam, dato decreto die 14 maii 1918 constituit inter alia « che il Can. Sacrista, dopo aver iscritto in conformità del « can. 798 nei libro dei Cresimati l'avvenuta cresima, dovrà non oltre « tre giorni, notificarlo al Parroco presso del quale trovasi il libro dei « Battezzati, perchè ne eseguisca la relativa annotazione (cfr. can. 470, « § 2) col richiederne la risposta, così come praticasi per questa diocesi « per la notificazione dei matrimoni ». Adversus huiusmodi decretum statim Canonicus Sacrista hodiernus recursum interposuit apud H. S. C. conquerens inde privilegium suo stallo iam a duobus saeculis acquisitum iniuste laesum fuisse, contra mentem can. 4 Cod., quin immo sibi impositum fuisse grave detrimentum non modo propter totalem futuram emolumentorum cessationem, cessante nimirum necessitate ex unico libro extrahendi attestations, sed etiam propter sumptus non módicos ad observantiam decreti faciendos: quibus attentis, in damnata hypothesis qua sustinendum esse decretum declararetur, intentionem suam pandebat renuntiandi penitus confectioni et custodiae Libri Confirmationis favore Capituli. Vicissim Capitulum, de more interpellatum, deliberatione diei 13 iulii subsequente hanc futuram forsitan renunciationem in sui favorem prorsus exclusit, et censuit, si res eo deventura esset, satius fore abrogato privilegio ad ius commune redire, prout can. 470, § 1 continetur, nempe librum Confirmatorum, non secus ac baptizatorum, matrimoniorum, defunctorum libros, a *singulis* parochis in posterum habendum esse. Huic deliberationi minime acquiescente Canonico Sacrista, et acrius instante ut decretum Vicarii Capitularis omnino tolleretur, causa delata est ad Emos Patres, sub dubio: *An et quomodo decretum Vicarii Capitularis diei 14 maii 1918 sustineatur in casu.*